#VALEUR!

N
(\ﬁ FEDERATION FRANCAISE DE BOXE
SN CHAMPIONNAT DE FRANCE
FFBOXE CLASSEMENT MASCULIN ELITES 1 ET ELITES 2

CLASSEMENT ARRETE AU 31 aout 2025

CRITERES DE PASSAGE EN ELITES 1

De mouches a Super-Plumes et Lourd-Légers et Lourds : 6 combats positifs avec majorité de victoires dont 1 FFB
De légers a Mi-Lourds : 7 combats positifs avec majorité de victoires dont 2 FFB
Avoir un palmares positif sur les 15 derniers combats

Avoir un minimum de 3 victoires en 6x3

Exception pour les boxeurs "Amateur Haut Niveau"

Dés que le palmares fait apparaitre 7 défaites lors des 7 derniers combats, la commission de classement prendra des résolutions.

Dernier championnat de France : 27 avril 2024 a Menton

MOUCHE (50,802 Kgs)

Co challenger: Jean-Francgois SAVARINO David Guérault 5-3-0 19/04/25
Co Challenger : Théo TICOUT Mehdi Oumiha 6-1-0 24/05/25

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des encheres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date du combat : 15 novembre 2025 a Toulouse
NC Georges ORY Daniel Barry 18-4-1 08/06/24
NC Rakyb MOHAMED RADIJI Doulyassad Joubij 10-1-0 28/06/25
ELITES 1
1 Francis DON NAVARRO Rudy Ruiz 4-0-0 10/05/25
2 Nicolas VIRASSAMY Mehdi Oumiha 3-1-0 10/05/25
ELITES 2
3 Teddy FERNANDES DE ARANJO Mehdi Oumiha 4-6-0 21/06/25
4 Anthony FEVRAT ROLET Saadi Mechiche 2-2-1 22/06/24
Dernier championnat de France : 5 avril 2025 a Hénin Beaumont
coQ (53,525 Kgs)
Champion : Ibrahim BOUKEDIM Mohamed Nichane 4-0-0 04/07/25
Challenger : Loic TAJAN Jean Michel Vincent 12-3-0 12/04/25
Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des encheres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :
Date du combat : 8 novembre a Hénin Beaumont
NC Elie KONKI Abadila Hallab 15-2-0 15/03/25
ELITES 1
1 Julien ROEDER Joel Legrand 7-2-1 05/04/25

ELITES 2

PP
G TKO 3

GP
PP

GP
PP

PP
PP

GP
GTKO1

GP

PP FFB



Dernier championnat de France : 16 novembre 2024 a Bruay la Buissiere

SUPER COQ (55,338 Kgs)
Champion : Thomas MASSON
Challenger : Thibault SERGENT

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des encheres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date du combat :

NC Hugo LEGROS
NC Mathis VEGAS
NC Abdourahmane NDIAYE
1 Kaddour HMIANI
2 Abderrahmane CHERRAGI
3 Thomas BARBIER
4 Hamzah LAKSIOUAR
5 Kelvin MADJID
6 Said CHAKEUR

Dernier championnat de France : 12 avril 2025 - a Pessac

PLUME (57,152 Kgs)

Champion : Samuel KISTOHURRY
Challenger : Mayson CREYGOLLES

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des encheres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date du combat :

Christ ESABE

1 Djamal HADJAB
2 Pierre VAGNET
3 Kevin DISSAUX

Joel Legrand 23-6-1
Mohammed Nichane 5-7-3

15 novembre 2025 a Bruay la Buissiere

Giovanni Boggia 16-4-2
Laurent Vegas 11-0-0
Giovanni Boggia 9-0-0
ELITES 1
Stéphane Henry 5-4-2
Laurent Amani 8-6-2
Necmi Tokat 11-27-1
ELITES 2
Laurent Faubel 6-1-0
Tanguy Farrugia 3-2-1
Othman Ghalem 4-2-0
Joél Narcam 7-0-0
Ouahib Friyed 6-0-1

12 décembre 2025 a Pessac

Abadila Hallab 18-0-0
ELITES 1
Bilal Hamdoud 8-1-0
ELITES 2
Serge Pantel 4-1-1
Amine Badaoui 1-10-0

16/11/24
17/05/25

14/06/25
17/05/25
14/06/25

18/01/25
14/06/25
23/03/24

28/06/25
31/05/25
14/06/25

27/06/25
17/05/25

15/03/25

17/04/25

17/05/25
07/06/25

G KO 5 FFB
PP

P TKO 2
GP
GP

GP
G TKO 2
PP FFB

G TKO 4
G KO 5
GP

GP
GP

GP EBU SILVER

P TKO 6

GP
PP



Dernier championnat de France : 25 avril 2025 a Laval

SUPER PLUME (58,967 Kgs)

Dylan PARE LEMONNIER
Swan BARTEAU

Champion :
Challenger :

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des encheres 12h00 :

Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date du combat :

NC Khalil EL HADRI
NC Jaouad BELMEHDI
NC Samir ZIANI
1 Kaoussou CISSE
2 Anthony DELOFFRE
3 Marc BARO
4 Ibrahim FOFANA

Dernier championnat de France : 24 mai 2025 a Venelles

LEGERS (61,237 Kgs)

Guillaume LORENZO
Samy KHELLAS

Champion :
Challenger :

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des encheres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date du combat :

NC Laid DOUADI
NC Sofiane OUMIHA

1 Keshan JACOBY KOALY
Mehdi GHOUALEM
3 Abdelrahim ACHOUR

N

Enzo GRAU

Lounes HAMRAOUI
Jordan TOMASONI
Timothé Mehdi KABLI
Justin DIEME
Mohamed CHAREF
10 Yoann RHODIER
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Haitem Braham
Christophe Gohier

25 octobre a Campbon

Monaco
Rudy Ruiz
Mohamed Bennama

Nasser Lalaoui
Mohammed Nichane

Xavier Gilabert
Tanguy Farrugia

Rodlin Mouloungui
Mohamed Jamai

29 novembre 2025 a Pessac

Mohammed Nichane
Mehdi Oumiha

Fabien Guillerme
Idrissa Sané
Kassa Baradji

Nicolas Grau
Salem Hamraoui
Julien Ros
Abadila Hallab
Rudy Ruiz
Nassim Yahiaoui
Richard Cordier

8-0-0
5-4-3

21-3-0
23-2-3
35-4-1

ELITES 1

8-2-0
9-3-1

ELITES 2

4-1-0
3-3-0

11-6-0
7-7-4

27-0-1
6-1-0

ELITES 1

7-2-1
11-1-0
11-6-1

ELITES 2

6-1-0
1-0-0
6-2-1
5-0-0
1-10-3
2-14-1
0-5-1

25/04/25
29/03/25

05/07/25
15/08/25
05/07/25

27/06/25
25/04/25

17/05/25
27/06/25

24/05/25
04/07/25

19/04/25
09/08/25

12/07/25
14/06/25
24/05/25

28/06/25
15/03/25
30/05/25
28/08/25
12/07/25
14/12/24
29/03/25

GP FFB
M NUL

GTKO 4
PP
P TKO 4

GP
PP FFB

PP
PP

G KO 7 FFB

PP

GKO3
PP

GP
PP

P KO 7 FFB

GP
G KO 3
PP

GP

PP

G TKO 4
PP



Dernier championnat de France : 18 janvier a Meaux

SUPER LEGERS (63,503 Kgs)

Champion : Hassan AMZILE
Challenger : Mohamed DRICI

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des encheres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date limite du combat :

NC Walid OUIZZA
NC Mohamed MIMOUNE

Kodjo YETONGNON
Maxime DEVIGNAUD
Don Yves Mickaél TAHA
Messaoud OUBAALI
Sohan CHAIBI

Jordan GONZALEZ
Romain COUTURE
Dassa NAMANA
Imrane BENTCHAKAL
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10 Clément SAUMON

11 Slim BEN HADJ AMOR
12 Joris PARSAT

13 Gaél KEBE

14 Jean MORAITI

15 Lorenzo CUCCHIARA

Gilles Procope
Halim Benchoubane

1 octobre 2025
1 octobre 2025
1 octobre 2025

28 décembre 2025

Madjid Zaim
Mehdi Oumiha

Augustin Etekpo
Youssef Barit
Christophe Seigneuret
Robert Pantigny
Brahim Ziouti

Madjid Mérouane
Manuel Argentin

John Borlin

Youneés Bentchakal

Giovanni Boggia
Kamel Tebbane
Sofien Bahi

Mehdi Labdouni
Jean Francois Moraiti
Boushama Amara

7-2-1
7-4-2

20-3-0
24-7-0

ELITES 1

14-8-4
11-2-0
12-3-1
12-0-0
8-1-2
6-5-5
12-6-3
5-5-2
9-0-0

ELITES 2

5-0-0
5-2-0
4-3-1
6-2-1
19-20-4
4-1-1

18/01/25
07/06/25

31/05/25
08/02/25

26/04/25
05/04/25
10/05/25
07/06/25
14/06/25
22/05/25
22/03/24
26/04/25
24/06/23

14/06/25
01/03/25
19/04/25
22/11/24
14/06/25
23/11/24

GP FFB
GP

GP
P TKO 2

M NUL
GP
PP
GP
GKO2
GP DT 3
GP
PP
GP

GP
PP
P TKO 6
P TKO 4
GP
PP



Dernier championnat de France : 20 avril 2024 -Bourgoin Jallieu

MI MOYENS (66,678 Kgs)

Champion :
Challenger :

Hugo MOREL
Naim BELLAHCENE

Date de réception des contrats gré a gré :

Date de réception de

Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date du combat :

NC
NC
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=
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Jordy WEISS
Sandy MESSAOUD

Christophe MBORI
Lucas MIGOTTI
Bakari DIALLO
Cédrick PEYNAUD
Younes MEHIDI
Mehdi MOUHIB
Benjamin DUBOIS
Nurali ERDOGAN
Pierre ARMAND
Jérémy DUPETITMAGNEUX
Mamo SLOYAN

Raphaela Tautuatemaeva DAUPHIN
Selai TATLOT
Batoura GUIRASSY
Romain BARTRA
Mathéo ROUSSEAU
Jimmy LALIN
James LONDINIERE
Sofian KHALDI
Elyasse AZAP
Avend YASSIN
Malik ARBI

Olivier Morel
Mohamed Bellahcéne

25 octobre 2025 a Cherbourg

Damien Veniant
Yohan Hobé

Grégory Habert
Daniel Barry
Emmanuel Dos Santos
Kassa Baradji
Mohamed Nichane
Robert Pantigny
Laurent Sangand
Faycal Omrani
Raymond Armand
Abadila Hallab
Mohamed Larabi

Eric Dauphin
Mohamed Bennama
Grégory Palevski
Christophe Drapeau
Karel Yvon

Philippe Fontanel
Mamadou Bathily
Patrick Mallaizée
Guillaume Cessac
Yohan Hobé
Anthony Komurian

12-0-0
7-5-2

34-1-1
20-9-0

ELITES 1

7-7-1
11-3-1
11-1-0
11-10-4
9-8-1
23-3-0
14-3-1
16-5-0
6-3-1
11-0-1
6-1-1

ELITES 2

5-0-0
8-2-1
8-19-2
6-1-1
6-3-0
4-1-1
3-2-0
2-1-2
2-1-2
2-5-1
5-0-1

03/05/25
22/02/25

29/03/25
27/06/25

02/08/25
02/08/25
30/04/25
03/05/25
19/04/25
19/10/24
01/02/25
16/05/25
05/04/25
01/06/24
21/06/25

13/06/25
13/06/25
03/05/25
26/04/25
27/04/25
12/06/25
24/05/25
12/06/25
20/06/25
26/04/25
28/04/23

G TKO 2
GP

GP
P TKO 10

GP
PP
G TKO 4
P TKO 2
PP
GTKO 3
GP
P TKO 6
PP
GP
GP

GP
PP
PP
GP
PP
M NUL
PP
M NUL
PP
PP
MN



Dernier championnat de France : 15 mars a Caen 2025

SUPER MI MOYENS (69,853 Kgs)

Victor YOKA
Yamin BARTOLO

Champion :
Challenger :

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des encheres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date du combat :

NC Reda KHAM

NC Ahmed EL MOUSAOUI
NC Milan PRAT

NC Michel SORO

Mathis LOURENCO
Romain LEHOT
Johnny BERTIN
Olcay KAYA

Melvin MOREAU
Kamel GUERCIF
Marceau POURRIER

NOoOO U B WNR

8 Benoit DEMIK

9 Lyad TORMOS
10 Joackim El KAIM
11 Ali WAGUE
12 Enzo SCOTTO
13 Maike GARROS
14 Jugurtha REBAHI
15 Damiens LACOUDRAY
16 Lais MONNY
17 Flavio MARCA
18 Tahar BELKHIR

Buanganga Yoka
Mehdi Oumiha

15 novembre a Toulouse 2025

Grégory Mazza
Faycal Omrani
Kassa Baradji
Joseph Germain

Frédéric Perez
Johny Begue
Samir Cherrad
Jonathan Cordesse
Omar Alem
Sofiane Ouardi
Guillaume Frénois

Farid Boudelli
Monaco

Philippe Cazeaux
Vincent Felice
Mourad Haddu
Stéphane Henry
Eric Tormos

Leva Kirakosyan
Mamadou Bathily
Damien Retif
Benjamin Gomis

7-0-0
9-0-0

18-1-0
36-6-1
27-1-0
37-4-2

ELITES 1

13-6-3
11-2-1
11-1-2
6-2-1
15-8-2
8-1-2
7-2-0

ELITES 2

11-5-0
10-0-0
6-15-5
6-0-0
2-5-1
2-5-0
5-3-0
3-6-4
3-3-2
3-3-1
2-4-1

15/03/25
15/03/25

26/07/25
06/02/25
14/06/25
14/06/25

10/04/25
15/03/25
08/03/25
07/06/25
26/04/25
15/02/25
14/06/25

31/05/25
28/08/25
31/05/25
03/05/25
24/05/25
05/07/25
24/05/25
07/06/25
24/05/25
22/02/25
31/01/25

GP FFB
G TKO 4

GP
G TKO 4
GP
GTKO 4

P TKO 4
PP FFB
GP
GTKO 6
GP
GTKO 5
PP

GP
GP
PP
G TKO 2
GP
P TKO 2
PP
P TKO 6
PP
PP
M NUL



Dernier championnat de France : 17 mai 2025 a Lille

MOYENS (72,574 Kgs)

Zaire FATAKI TSHITENGE
Ephrem BARIKO

Champion
Challenger :

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des encheres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date du combat :

NC Diego NATCHOO

NC Sofian KHATI

NC Bruno SURACE

NC Lancelot PROTON DE LA CHAPELLE

Florian BRUNEVAL

Keanu KLOSE

Quentin FONTAINE
Frédéric COUSY

Kassimou MOUHAMADOU
Gael RIGOBERT
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7 Yurik MARTIROSYAN
8 Elian DAMIENS D'HEBECOURT
9 Maxence DAMAREY

10 Donsley FIGINO

11 Rayane BERROUIGUET

12 Peio BOULIN

13 Remi SCHOLER

14 Lucas VEILLEROY

Didier Bobozo 13-0-0
Sofien Bahi 12-1-0

6 decembre 2025 a Gien

Frédéric Patrac 31-3-5
Tarek Khaidouri 18-5-0
Mourad Haddu 26-1-2
Athman Bouhemama 17-1-2
ELITES 1
Mohamed Keteb 9-6-1
Dany Klose 12-4-2
Jonathan Cordesse 7-7-3
Abdelhak Zehri 10-4-2
Patrick Gabaglio 11-7-0
Jim Bastient 11-4-0
ELITES 2
Jordan Tiele Gamba 6-1-0
Daniel Barry 6-4-0
Hocine Soufi 6-0-0
Mohamed Seigneuret 6-1-0
Marcel Denis 5-1-1
Jean Marc Phénieux 4-5-0
Joseph Cottalorda 5-18-0
Himed Herzi 4-2-1

17/05/25
13/08/25

28/05/25
08/02/25
04/05/25
13/08/25

02/05/25
02/08/25
02/08/25
19/04/25
14/06/25
14/06/25

05/04/25
14/12/24
07/06/25
14/06/25
14/06/25
14/06/25
05/07/25
11/10/24

GP FFB
P KO 3

G DIsQ 11
GTKO 7
PP

M NUL

PP
GP
PP
GP
GP
GP

GP
PP
GP
GP
GP
GP
P TKO 4
PP



Dernier championnat de France : 19 avril a Roquebrune sur Argens

SUPER MOYENS (76,205 Kgs)

Champion :
Challenger :

Pierre ROSADINI
Salim BEN REJEB

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des encheres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date du combat :

NC
NC

O NGO UV A WNR

10
11
12
13
14
15

Pierre Hubert DIBOMBE
Kevin Lele SADJO

Sihonai WINTERSTEIN
Baptiste CASTEGNARO
Adagio MACDONALD
Mustapha ZAOUCHE
Samuel CAVRET

Nabil BOUAZNI
Clément LUBRANO
Gaston DUE

Hadillah MOHOUMADI
Jérémy ROULLEAU
Abdelnour BOUADI

Geysim ZIDANE DEROUICHE
Attemane ZANOUNE

Dany SCHNEIDER

Stéphane LE GOURRIEREC

Hoari Rahmouni
Sid Ahmed Nouni

10 octobre a Marseille

Francis Perrot
Benjamin Gomis

Abdelhak Zerhi
Claude Puygrenier
Kader Rakem
Nasser Lalaoui
Mustapha Benouar
Giovani Boggia
Yannick Paget
Rudy Ruiz

Djibril Maiga
Thierry Bertrand
Samir Meftali
Marc Lietot
Audrey Nicoleau
Manu Vasquez
Farouk Benattia

7-7-3
10-13-2

22-2-1
26-0-0

ELITES 1

13-1-0
16-26-0
8-2-0
16-1-0
8-4-1
8-0-1
11-3-1
11-6-2

ELITES 2

25-6-2
6-0-0
6-0-0
6-0-0
3-9-1
3-1-1
6-4-1

19/04/25
28/02/25

20/09/24
28/08/25

10/05/25
05/07/25
27/06/25
19/04/25
08/03/25
07/12/24
29/03/25
10/05/25

24/05/25
12/04/25
05/07/25
05/07/25
07/06/25
24/05/25
03/05/25

GP FFB
PP

PP
GAB5

G TKO 2
G TKO 5
PKO3
PP FFB
P KO 4
GKO4
GP

GP

GP
GP
G TKO 4
GP
PP
GP
M NUL



Dernier championnat de France : 31 mai 2025 a St Méloir des Ondes

Co Challenger :
Co Challenger :

Mi-LOURDS (79,378 Kgs)

Christopher BRUGIROUX

Raphael MONNY

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des encheres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date du combat :
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10
11

NC
NC
NC
NC

Daniel BLENDA DOS SANTOS

Mickaél DIALLO
Dylan COLIN
Bilel LATRECHE

Franck ZIMMER
Kévin THOMAS COJEAN

Tony AMOAKU
Lenny PATRACH
Rachid BELLO

Ferdy ZONGO

Cédric SEVERAC
Stan BAULMONT
Axel YOKA

Rachid KADA
Benjamin VEILLEROY

Farida El Hadrati
Francisco Montero

4 octobre 2025 a Paris

Giovanni Boggia
Xavier Gilabert
Joseph Cottalorda
Frédéric Alix

Sofien Bahi
Morgan Le Gal

Kamel Tebbane
Rudy Ruiz

Gineste Angui
Mustapha Ouicher
Michel Damour
Laurent Faubel
Buanganga Yoka
Joél Narcam
Himed Herzi

7-2-1
7-0-0

22-1-0
21-2-2
14-2-0
34-5-1

ELITES 1

15-3-0
32-15-3

ELITES 2

5-1-1
4-0-1
5-2-1
4-1-0
3-13-3
5-1-1
2-0-0
2-7-1
6-2-0

12/06/25
16/05/25

15/06/24
08/02/25
07/06/25
30/11/24

31/05/25
31/05/25

04/04/25
14/06/25
14/06/25
14/06/25
20/06/25
12/06/25
17/05/25
09/11/24
21/05/22

G TKO 5
GP DT 6

GP
PP
PP
G AB 3

GP FFB
PP FFB

P TKO 1
M NUL
GP
PP
PP
P TKO 5
GP
P TKO 4
PP



Dernier championnat de France : le 06 juillet 2024 a Marseille

LOURDS-LEGERS (90,719 Kgs)

Sofiane QUOIT
Faycal KARKOUR

Co Challenger :
Co Challenger :

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des encheres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date limite du combat :

NC Jean Jacques OLIVIER
NC Seydi COUPE

NC Leonardo MOSQUEA
NC Voldy TOUTIN

Gaétan N TAMBWE
Sofiane ABDELJABBAR
Brice CLAVIER

John Franck MENDY
Brandon DESLAURIER
Thomas FAURE
Nicolas SALSI

NOoO U A WN R

8 Robin REGUILLOT
9 Tommy SPAHIJA
10 Rany HADJ AISSA
11 Anthony CARPIN

Dernier championnat de France : 24 mai a Lattes

LOURDS (+ 90,719 Kgs)

Champion : Mattar GARCIA
Challenger : Clément GILLET

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des encheres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date du combat :

NC Tony YOKA

David SPILMONT
Karim BERREDJEM
Mekki SAHLI

Eder GALINA FORTES

B W IN =

5 Fouad SHAILI

Laurent Amani
Mévy Boufoudi

8 novembre 2025 a Caen

Labdouni

Billal Hamdoud
Laurent Faubel

Joseph Germain

Mohammed Nichane
Joseph Germain
Stéphane Cazeaux
Claude Faur

Franck Weuss

Sofien Bahi

Patrick Mallaizée

Frédéric Alix
Christophe Sampaio
Nadjib Mohammedi
Euloge Sita

Daniel Barry
Jérome Vilmain

25 octobre a Cherbourg

Norman Hadjri

Jim Bastient
Farida El Hadrati
Yannick Paget
Assad Younes

Philippe Cazeaux

8-4-2
8-4-0

15-4-2
12-0-0
17-0-0
7-0-0

ELITES 1

10-1-0
5-0-0

12-6-1
9-4-0

19-5-1
24-7-1
12-5-1

ELITES 2

4-3-0

5-16-2

2-0-0
5-10-2

8-0-0
8-2-1

14-3-0
ELITES 1
16-9-1
12-10-0
6-3-0
5-2-1

ELITES 2

4-4-2

20/06/25
17/05/25

08/02/25
19/04/25
12/06/25
17/05/25

05/04/25
05/07/25
15/03/25
02/11/24
10/05/25
19/04/25
14/12/24

24/05/25
31/08/24
09/09/23
13/04/24

02/08/25
14/06/25

17/05/25

05/04/25
10/05/25
24/05/25
02/08/25

27/06/25

GP
P KO 2

PKO1
G TKO 3
G TKO 9
G KO 2

GP

G TKO 3
GKO1
GP

GP

P TKO 3
GP

PP
PP

GTKO 1
P TKO 1

G TKO 7 FFB

GTKO 4

GP

P TKO 5
GP

P KO 8 FFB
P TKO 7 FFB

GP



	MASCULINS

